
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 225

DETERMINAZIONE AREA I AFFARI GENERALI AMMINISTRATIVA

N. 24  DEL 09-03-2022

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Aggiudicazione definitiva n. 2 PC di cui uno per l'Ufficio del
Segretario Comunale e uno per l'Ufficio  anagrafe - CIG Z6E35280F8

L'anno  duemilaventidue addì  nove del mese di marzo, TRAINA CARMELA

Visto il preliminare n. 25 del 07-03-2022 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
Che con deliberazione G.M. n.8  del 09/02/2022, esecutiva ai sensi di legge,  veniva
assegnata al responsabile dell’area I Affari Generali Amministrativa la somma di Euro
650,00 per l’acquisto di 2 PC di cui uno per l’ufficio del segretario comunale e uno per
l’ufficio anagrafe;

Che con determinazione del Resp. di P.O Area I Affari generali n. 11 del 15/02/2022
veniva stabilito di avviare le procedure per l’affidamento della fornitura in parola
mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 D.Lgs 50/2016 e con il criterio del prezzo
più basso; nonché approvato il preventivo di spesa dell’importo complessivo di Euro
646,60 di cui euro 530,00 per imponibile   e il bando di gara;

Che con verbale di gara del 24/02/2022 la fornitura di che trattasi veniva aggiudicata, in
via provvisoria, alla ditta 2L di Lo Sardo Vincenzo & C. s.n.c.  per il prezzo di Euro
524,000  oltre IVA al 22%;



Che il predetto verbale veniva pubblicato all’albo pretorio on line dal 25/02/2022  al
05/03/2022 e contro di esso non è pervenuto nessun reclamo;

RITENUTO di aggiudicare in via definitiva la fornitura di che trattasi  alla ditta  2L di
Lo Sardo Vincenzo & C. s.n.c. ;

VISTA  la legge 142/90 come recepita con l.r. 48/91;
VISTA  la l.r. 3/12/1991 n.44;
VISTA la l.r. 26/8/1992 n.7;
VISTA la l.r. 1/9/1993 n.26;
VISTA  la l.r. 23/97;
VISTA  la l.r. 23/98;
VISTA  la l.r. 30/2000;
VISTO il D.Lgs. 50/2016;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso di aggiudicare in via definitiva la fornitura di 2 PC di
cui uno per l’ufficio del Segretario Comunale e uno per l’Ufficio Anagrafe  con le
caratteristiche di cui al preventivo approvato con determinazione n. 11/2022  alla ditta
2L di Lo Sardo Vincenzo & C. s.n.c. per l’importo di Euro  524,00 oltre IVA al 22%.

Di dare atto che si procederà alla liquidazione della somma predetta previa
presentazione di fattura.

Di dare atto che il CIG è il seguente: Z6E35282F8

Di dare atto che la ditta 2L di Lo Sardo Vincenzo & C. s.n.c.  è in regola con gli obblighi
contributivi e che il DURC scade il 09/3/2022.

Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento è stata impegnata con la
determinazione n. 11/2022, citata in premessa.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della legge 142/90, recepito
dalla L.R. n.48/91.

                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                        Rag. Antonino Colletto



Codice di bilancio

01.02.2.02.02.07.002 cap 3004/12
__________________
__________________

__ prenotazione                 __
n°
n°     imp. 62
n° _________________
n° _________________
n° _________________

Euro.

639,28
__________________
__________________
__________________

F.to TRAINA CARMELA



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                329  per 15 giorni

consecutivi dal  09-03-2022_____________________  al 24-03-2022 ________________

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


